„ Ram. Servi*que Rex

,

falutem & filialem in omnibus reve-

„ rentiam . Licet univerfi &c. Et infra

.

Hinc eft
,
quod quum

Tom. V. I ,, humi-

a Joannis de Calculatio .

* Apud Raynald ann. lioa. mina. 8 . In Rtgcflu Iunoc. III. lib. 7. Ejifl. 111.
Hcmnwradui Rea «alias Emeticus diftui.
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„ humilis ac fidelis Sanftitatis Vellrx Capellanus Joannes ad

„ prarfentiam noftram accedens , duos principaliores ex his ,

,, qui in terra Culini Bani, prout ferebatur, damnatam H*-
,, reticorum Seftam fovebant , fecum duxiifet, Nos infpeftis

,) orthodoxe fidei articadtf
,
quos ad iplius Joannis exhortatio-

„ nem illi, ad quos milfus fuerat, jam fiifceperant , eadem

„ capitula fub ligillo noftro contenta Domino illius terre , fi-

„ lio fcilicet memorati Culini
,
qui tunc apud Nos erat , de-

3, dimus, diftrifte precipientes, ut ea , & alia , liqua Romana
3, Sedes eis de cetero fecundum Deum tranfmitteredecreve-

„ rit j ab omnibus in terra fua faciat inviolabiliter obfervari»

9 ,
Idem etiam quum hoc juxta voluntatem noftram admififlfct ,

„ fe in manu noflra , & ]. ArchiepifcopiColocenfis fubfequen-

» ter obligavit, quod li de cetero fupradidios vel alios horni-

j, nesinhereli fcienter manutencre , vel defendere in terra

3, fua prefumpferit , mille marchas argenti perfolvet, quarum

3, medietas vobis 3 altera vero Filconollro medietas obve-

3, niet . Illi preterea duo Priores, qui cum prefato Capella-

3, no veftro joanne venerunt , tam profe, quam pro fratribus

„ fuis,a quibus miffi fuerant, in prefentia nofira juraverunt ,

„ quod Conftitutiones a jamdifto fideli Legato veftro proniul-

3, gatas, & fibi traditas firmiter obfervabunt in perpetuum .

Non Bofnam tantum, fed etiam Dalmatiam fuiffe ab illis

Hxreticis Patarenis inferam, & a Bernardo Spalatenfi Archie-

pifeopo purgatam, Archidiaconus Thomas nos docet . Sic enim
feribit cap. 34. ,, Tunc [B(rnariius J confecratus ab Inno-

3, centio anno Domini 1 200., venit Spalatum , fatifque vigi-

„ lanter coepit curam Paftoralis officis circa fubjeftos impen*

» dere. Erat autem infefiator Hxreticorum valde follicitus.

„ Fuerunt namque eo tempore duo fratres filii Zorobabel

,

i, quorum alter Mattharus , alter vero Ariftodius vocabatur

.

3, Hi quamvis elfent ex patre Apulo, erant tamen a pueritia

„ Jaderenfes cives effeffi . Converfabantur vero ex majori

,3 parte apud Bofnam , quia erant Piftores optimi 3 & in auri

33 fabrili arte fatis exercitati : competenter etiam Latini &
3, Sclavonicae literaturi habebant peritiam: fed ita erant fal-